

8284**Pelikaan haken AISI 316 roestvast staal****LABORATORIUM TEST**

- Chemische analyse
- Treksterkte test

VERKRIJGBARE CERTIFICATEN

- Technische product specificaties
- Test rapport UNI EN10204 type 2.2



	art.	ø C mm	B mm	L mm	WFL kg	BF kg
082840006	8284 6	6	11	73	200	1000
082840008	8284 8	8	14	98	300	1500
082840010	8284 10	10	23	143	450	2000